
Uchwała Nr XXXVIII/505/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 11 czerwca 2010 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi aleja Kasyna Gostyńskiego (odcinek od. ul. Poznańskiej do ul. 

Gustawa i Edwarda Potworowskich) w Gostyniu do kategorii dróg gminnych.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 

19 poz. 115), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gostyńskiego, Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co 

następuje: 

§1. Drogę położoną w Gostyniu aleja Kasyna Gostyńskiego (odcinek od. ul. Poznańskiej do 

ul. Gustawa i Edwarda Potworowskich) o długości 0+000-0+500, zalicza się do kategorii dróg 

gminnych.  

§2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony  

na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/505/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 11 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie: zaliczenia drogi aleja Kasyna Gostyńskiego (odcinek od. ul. Poznańskiej do ul. 

Gustawa i Edwarda Potworowskich) w Gostyniu do kategorii dróg gminnych.  

 

Droga aleja Kasyna Gostyńskiego (odcinek od. ul. Poznańskiej do ul. Gustawa  

i Edwarda Potworowskich) w Gostyniu, stanowi główny łącznik osiedla domków 

jednorodzinnych Pożegowo z ul. Poznańską.  Powyższa droga zalicza się do drogi  

o znaczeniu lokalnym i nie jest zaliczona do innej kategorii, a stanowi uzupełnienie sieci dróg 

służących miejscowym potrzebom. Przyjęcie uchwały wpłynie na wzrost atrakcyjności 

nieruchomości na osiedlu.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/505/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 11 czerwca 2010r. 

 

 

 

 

Odcinek drogi  

Aleja Kasyna Gostyńskiego 


